
 

 

 

PORTARIA Nº 14.07.001/2025              ARARENDÁ, 14 DE JULHO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SERVIDOR AO CARGO COMISSIONADO 

QUE INDICA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.     

 

 

         O FRANCISCO IRAILTON MAGALHÃES DE SOUSA, Secretário 

Municipal de Administração e Finanças de Ararendá, Estado do Ceará, nomeado 

através da Portaria nº 25.0102.01/2025 , no uso de suas atribuições legais que o cargo 

lhe confere, etc... 

 

                     R E S O L V E: 

 

                     Art. 1º. NOMEAR a Senhora, THAMYRES DA COSTA BRANDAO, 

portadora da cédula de identidade RG nº 2003021027760, inscrita no CPF nº 

048.349.403.81, ao cargo comissionado de OUVIDORA GERAL DO MUNICIPIO, 

vinculado ao GABINETE DO PREFEITO. 

                      Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                      Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

CUMPRA-SE. 

 

                     PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARENDÁ, Estado do 

Ceará, ao quatorze (14) dias do mês de julho de 2025.  

 

 

 

 

 

Francisco Irailton Magalhães de Sousa 

Secretário de Administração e Finanças 

Portaria nº 25.0102.01/2025 

 

 


		2025-07-14T10:55:11-0300
	FRANCISCO IRAILTON MAGALHAES DE SOUSA:09942484744




